
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO 
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 – Codice univoco UF45VR 
Telefono 071.67161 – e-mail: anic834008@istruzione.it – PEC anic834008@pec.istruzione.it  - SITO www.iccorinaldo.edu.it 

 

Avviso n. 20480 del 20.07.2021 – INFRASTRUTTURE - Autorizzazione n. 40055 del 14.10.2021 

CABLAGGIO STRUTTUTTURATO 
Codice 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-64 

CUP F29J21006110006 
Prot. n. vedi segnatura        Corinaldo, 15 febbraio 2022 

   

 SITO ISTITUZIONALE 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE  INTERNO COLLAUDATORE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- CONSIDERATO che con nota prot.n. 1030 del 26 gennaio 2022 si è disposto di procedere alla 

promulgazione dell’Avviso per l’individuazione di PERSONALE INTERNO per la figura di 

COLLAUDATORE per la realizzazione del  Progetto PON-FESR CABLAGGIO STRUTTURATO; 
 

- Verificato che sono pervenute le seguenti domanda di PERSONALE INTERNO: 

Nominativo Protocollo DATA 

CAMPOLUCCI Lorella 1394 02/02/2022 
 

* PRESO ATTO che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto il  15.02.2022 alle ore 12,00; 
 

* PRESO ATTO del verbale prot. n. 2038 del  15 febbraio 2022  dalla Commissione giudicatrice, 

appositamente nominata; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per ESPERTO INTERNO 
 

Nominativo punti 

1 CAMPOLUCCI Lorella 50 

 

La presente graduatoria viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto (in data 15 febbraio 

2022) ed è possibile presentare reclamo entro e non oltre sette giorni. 
 

Trascorso il termine in assenza di contestazioni e reclami  la graduatoria diventerà definitiva, dalla data 

del 23 febbraio 2022. 

             Dirigente Scolastico  

           Dott. Simone Ceresoni 

     firmato digitalmente  

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

41
 -

 1
5/

02
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

mailto:anic834008@istruzione.it
mailto:anic834008@pec.istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/

		2022-02-15T17:01:57+0100
	SIMONE CERESONI




